
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от « 04 » 05. 2017 г.                                                            № 575 г. Алагир   О признании утратившим силу   муниципального правового акта
09.06.17 15:10

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

  

от « 04 » 05. 2017 г.                                                            № 575

  

г. Алагир

  

  

 1 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от « 04 » 05. 2017 г.                                                            № 575 г. Алагир   О признании утратившим силу   муниципального правового акта
09.06.17 15:10

  

О признании утратившим силу 

  

муниципального правового акта

  

  

  

     В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Уставом муниципального образования Алагирский район РСО-Алания администрация
местного самоуправления Алагирского района постановляет: 

  

     1. Признать утратившим силу постановление администрации местного
самоуправления Алагирского района от 30.06.2015 г. №711 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
предоставляемых отделом по земельным отношениям УЗОС и СХ администрации
Алагирского района».

  

   2. Отделу по земельным отношениям Управления по земельным отношениям,
собственности и сельскому хозяйству администрации местного самоуправления
Алагирского района (Басиева) в целях оптимизации (повышения качества)
предоставления государственных услуг разработать новые оптимизированные
административные регламенты предоставления государственных услуг в сфере
землепользования и застройки, предусматривающие:

  

     - устранение избыточных административных процедур (действий);

  

     - сокращение количества документов, предоставляемых заявителям;

 2 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от « 04 » 05. 2017 г.                                                            № 575 г. Алагир   О признании утратившим силу   муниципального правового акта
09.06.17 15:10

  

     - сокращение сроков предоставления государственной услуги;

  

     - повышение качества и доступности предоставления государственной услуги, в том
числе возможность получения государственной услуги в МФЦ (по принципу «одного
окна»);

  

     - снижение количества взаимодействий заявителя с должностными лицами
администрации района.

  

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

  

  

  

  

Глава администрации                                                           А. А. Бутаев

  

  

  

 3 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от « 04 » 05. 2017 г.                                                            № 575 г. Алагир   О признании утратившим силу   муниципального правового акта
09.06.17 15:10

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 5



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от « 04 » 05. 2017 г.                                                            № 575 г. Алагир   О признании утратившим силу   муниципального правового акта
09.06.17 15:10

Исп. Икоева Л. К.

  

 5 / 5


